
www.izabka.cz
Za případné tiskové chyby neručíme. 

Foto je ilustrační.

*  Otevírací doba neplatí pro prodejny: Brno - Medlánecká, Brno - Tuřanka, Červený Újezd, Dolní Břežany, Horní Jirčany, Kostelec nad Černými lesy, Kostelec u Křížků, Lubenec, Neveklov, Praha - Bucharova 2641/14, 
Praha - ČS exilu, Praha - Lipence, Praha - Nerudova, Praha - Sokolovská, Praha - Starostrašnická, Přezletice, Řevnice - Komenského, Řevnice - Pod Lipami, Šestajovice, Vráž

**  Leták neplatí pro prodejny: Brno – Běhounská; Pardubice – Smilova 319; Plzeň – Americká; Praha – 28. října; Praha – Charlese de Gaulla 799/1; Praha – Chrudimská; Praha – Kaprova; Praha – Kodaňská 6; Praha - Legerova 1646/37; 
Praha – Maiselova; Praha – Náchodská; Praha – Nerudova; Praha – Nuselská 1295/63; Praha – Pohořelec; Praha – Pštrossova; Praha – Radlická 186/11; Praha – Sokolská; Praha – Uhříněves - Dopravní, Praha-Celetná 595/17 

***  Tyto položky neplatí pro prodejny v Pardubicích

Selský jogurt 
Hollandia 
ochucený 200 g
- různé druhy
Selský jogurt Hollandia bílý 200 g 
13,90 Kč
1 kg = 84,50; 69,50 Kč

Jogurt Jogobella 150 g
- různé druhy
1 kg = 86 Kč

Mléčný snack Minions banana 27 g
Mléčný snack Milka Choco 29 g 17,90 Kč
1 kg = 588,89; 617,24 Kč

Šunka Zvonařka 
nejvyšší jakosti 100 g
Kuřecí pecen 100 g 24,90 Kč
1 kg = 349; 249 Kč

Dezert Pribináček 125 g
- různé druhy
1 kg = 199,20 Kč

Král Sýrů 120 g 
- přírodní, pepř 39,50 Kč
Král Sýrů 125 g 
- Krémový samet, Hermadur 42,90 Kč
1 kg = 329,17; 343,20 Kč

Snack Wingy 70 g - různé druhy
Salám Corrida 75 g 28,50 Kč
1 kg = 450; 380 Kč

Pomazánka Hamé 48 g
- různé druhy
1 kg = 268,75 Kč

Müllermilch 400 g
- různé druhy
1 l = od 71,25 Kč

Madeland sýr plátky 100 g
- různé druhy
1 kg = 339 Kč

Klobása Dunajská 170 g
Klobása Uherská 280 g 83,90 Kč
1 kg = 293,53; 299,64 Kč

Dezert se šlehačkou 200 g
- různé druhy
Dezert Carte D‘or 140 g  
- různé druhy 20,50 Kč
1 kg = 59,50; 146,43 Kč

Mozzarella Galbani 125 g
1 kg = 244 Kč

Sýrová pomazánka pikantní 
Varmuža 135 g
Camembert pomazánka Varmuža 150 g 
27,50 Kč
1 kg = 196,30; 183,33 Kč
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Pepsi 1,5 l
- různé druhy
1 l = 23,27 Kč

Sváteční otevírací doba:  
24. 12. neděle 6:00–14:00 hod.
25. 12. pondělí                           zavřeno
1. 1. 2024 pondělí zavřeno
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Leták 25A/2023

Otevřeno denně
6.00 - 23.00 hod.*

Nabídka je platná 
od 6. 12. 2023 do 2. 1. 2024** 

Nabídka platí do vyprodání zásob.



Denně chutné a křupavé

Velkopopovický Kozel 11° 0,5 l sklo
Birell 0,5 l sklo 18,50 Kč
1 l = 37 Kč

Kofola 2 l
- různé druhy
1 l = 19,95 Kč

Čokoláda Lindt 100 g
- různé druhy
1 kg = od 559 Kč

Tchibo Exclusive mletá 250 g
Tchibo GOLD selection 200 g 
154,90 Kč
1 kg = 439,60; 774,50 Kč

Čaj Pigi černý 25× 1,5 g
Čaj Jemča bylinný šípkový 20× 3 g 
18,90 Kč
1 kg = 397,33; 315 Kč

Staropramen ležák 0,5 l plech
1 l = 45,80 Kč

Coca-Cola 1 l
- více druhů
1 l = 29,90 Kč

TUC 100 g
- různé druhy
1 kg = 279 Kč

Konzerv. okurky Efko 3–6 cm 
330 g / 185 g
Kysané zelí sáček Efko 
500 g / 450 g 27,90 Kč
1 kg = 194,05; 62 Kč

Toustový chléb 500 g 
- různé druhy
1 kg = 65,80 Kč

Bohemia Sekt 0,75 l
- různé druhy
Mionetto Prosecco 
Brut Doc 0,75 l 
219,90 Kč
1 l = 253,20; 293,20 Kč

Monster Energy 0,5 l
- různé druhy
1 l = 59,80 Kč

Bohemia kotlíkové 120 g
- různé druhy
Bohemia Křupky arašídové MAXI 200 g 
45,90 Kč
1 kg = 457,50; 229,50 Kč

Konzerv. olivy Giana 195 g / 70 g 
- různé druhy
1 kg = od 184,29  Kč

Kornbageta 115 g
- ze zmrazeného polotovaru
Anglická bagetka
- ze zmrazeného polotovaru 27,50 Kč
1 kg = 108,70; 410,45 Kč

Heffron 38% 0,5 l
Heffron 5yo 38% 0,5 l 289,90 Kč
1 l = 559,80; 579,80 Kč

Krušovice Originál 10° 0,5 l plech
Krušovice Bohém 12° 0,5 l plech 
22,90 Kč
1 l = 37,80; 45,80 Kč

Mattoni 1,5 l
- různé druhy
1 l = 12,60 Kč

Kolonáda trojhránky 50 g
Kolonáda oplatky lískooříškové 175 g 
64,90 Kč
1 kg = 298, 370,86 Kč

Mini koblížek 25 g
- ze zmrazeného polotovaru
- různé druhy
1 kg = 500 Kč
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Sýr tavený Veselá Kráva 100 g
 - smetanová, bylinková
1 kg = 319 Kč
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Sýr a křup Veselá kráva 35 g
 - různé druhy
1 kg = 528,57 Kč Sýr tavený 

Veselá kráva 
Kiri 100 g
 - různé druhy
1 kg = 399 Kč

Gervais Original 80 g
 - různé druhy
1 kg = 331,25 Kč


